resultado do Processo Licitatório 10/2015 – Pregão Presencial 08/2015. Objeto: 

prestação de serviços de coffee breaks, para eventos a serem realizados pela Câmara 

Municipal de Itabirito – MG. Empresa vencedora: Maria Flor Buffet EIRELI.         

CNPJ: 17.491.802/0001-44. Valor: R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais). Dotação: 

01.01.002- 01.031.0001 – 2.006 / 3.3.3.90.39.00.00 - Ficha 13.